بہار شریعت میں ہے: ”چار باتوں میں مسبوق مقتدی کے حکم میں ہے۔ (ان میں سے ایک یہ

ہے کہ) اس کی اقتدا نہیں کی جاسکتی۔“

(بہار شریعت، جلد 1، حصہ 3، صفحہ 590، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

04 ربیع الاخر 1445ھ / 20 اکتوبر 2023ء